
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3011 , DE .18 DE ABRIL DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições

conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do

Tabularium n° 08191.038835/2018-81,

RESOLVE:

Designar CANITO JOSE PINTO COELHO, matricula 548-7,

Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para substituir,

no período de 16 a 20/4/2018, o cargo em comissão de Coordenador Administrativo do

Gabinete do Coordenador Administrativo da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de

Taguatinga, código CC-01 (71000001).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SE A SAUE RON

ora Geral de Justiça em e ercicio

S:\2018 TGAPORTARIAS \ CC e FC - PGACANITO JOSE PINTO COELHO (Subst por período) - 08191.038835-2018-81.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.269, 25 DE ABRIL DE 2018.


